TERCERA.- L'Ajuntament de Tortosa satisfarà al contractista com a contraprestació econòmica per la 
realització  del  contracte,  amb  la  distribució  pluriennal  que  consta  en  el  corresponent  certificat 
d’adjudicació,  l'import de:

- Import net, IVA exclòs: QUARANTA-DOS MIL CENT VINT-I-CINC EUROS (42.125,00 €).
- Import IVA: TRES MIL NOU-CENTS DOTZE EUROS  AMB TRENTA CÈNTIMS (3.912,30 €)
- Import total, IVA inclòs: QUARANTA-SIS MIL TRETA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (46.037,30 €)

Dels quals corresponen els següents imports a Vigilància de Salut (IVA exempt), així com a la resta 
d’activitats preventives (aquestes altres subjectes a IVA):